Ha nincs fogódzónk, így járhatunk.”-fogalmazott Érsek úr a Tanévnyitó szentmisén. 

A tanév rendje 

A 2022/2023. tanévben a tanítási év első tanítási napja 2022. szeptember 1. (csütörtök) és utolsó 

tanítási napja 2023. június 15. (csütörtök). A tanítási napok száma 183 száznyolcvanhárom nap.  

A tanítási év első féléve 2023. január 20-ig tart. Az iskolák 2023. január 27-ig értesítik a 

tanulókat, kiskorú tanuló esetén a szülőket az első félévben elért tanulmányi eredményekről. A 

3. §-ban meghatározott esetben az első félév utolsó napját az igazgató állapítja meg.